Постановление БГА от 20.11.2014  № 3248-п

О внесении изменений в постановление
Брянской городской администрации
от 13.11.2013 № 2860-п «Об учреждении
Памятного знака «Почетный Волонтер
города Брянска» (в редакции постановления
от 05.12.2013 № 3130-п)

В целях формирования активной гражданской позиции молодёжи

через участие в социальной работе и добровольческом движении,

поощрения граждан, внесших значительный вклад в развитие

волонтерского движения в городе Брянске:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление Брянской городской администрации

от 13.11.2013 № 2860-п «Об учреждении Памятного знака «Почетный

Волонтер города Брянска» (в редакции постановления от 05.12.2013

№ 3130-п) следующие изменения:

Пункт 3.5 раздела 3 «Порядок награждения памятным знаком»

приложения к постановлению изложить в следующей редакции: «Комитет

по делам молодежи, семьи, материнства и детства Брянской городской

администрации обеспечивает своевременное информирование через

2

средства массовой информации, сеть Интернет о сроках приема

представлений для награждения памятным знаком «Почетный Волонтер

города Брянска. Представления на кандидатов направляются в комитет по

делам молодежи, семьи, материнства и детства Брянской городской

администрации (г. Брянск, ул. Октябрьская, д.103)».

Второй абзац пункта 3.9 раздела 3 «Порядок награждения памятным

знаком» приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«Вручение Памятного знака осуществляется Главой Брянской городской

администрации или заместителями Главы администрации».

И.о. Главы администрации         В.С. Тулупов